[bookmark: _Toc4789][bookmark: _Toc11376][bookmark: _Toc10296]附件 3

A.  资格审查承诺书

[bookmark: _GoBack]
本单位承诺：已对本次推荐的中国研究生乡村振兴科技强农+创新大赛第四届科技作品竞赛参赛作品的真实性、学术规范等和参赛资格等进行认真审核，所有作品符合竞赛组委会规定的参赛资格，特此说明！

XX学院（公章）：

2024年     月      日
CCC

B.  作品推荐清单

XX学院（公章）：             时间：
	序号
	作品名称
	作品类型
	学科分类
	第一完成人
姓名
	第一完成人
现学历

备注：表格中相关内容请与作品申报表中内容保持一致。

C.  不涉密承诺书

我单位了解有关保密法规制度，知悉应当承担的保密义务和法律责任并承诺：
我单位         参加中国研究生乡村振兴科技强农+创新大赛第四届科技作品竞赛的参赛作品，均不涉及国家安全、军事机密（包括内部资料及非公开发表物等），所有项目均已通过我单位保密事项审查，符合学校有关规定，同意推选参加中国研究生乡村振兴科技强农+创新大赛第四届科技作品竞赛。
我单位负责对该人员履行本涉密审查书进行监督管理，如有违反，将按照国家和学校有关规定承担相应责任。

XX学院（公章）
2024年  月  日